
МБОУ Мирненская СШ № 11

ПРИКАЗ
20.01.2020 №7

х. Мирный

О внедрении
Антикоррупционной политики

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 
МБОУ Мирненской СШ № 11, на основании приказа Дубовского РОО № 4 от 20.01.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в МБОУ Мирненской СШ № 11 антикоррупционную политику (приложение 

№ 1).
2. Назначить Сбитневу Н. Д.., заместителя директора по ВР, ответственным за 

антикоррупционную политику.
3. Утвердить локальные акты по уведомлению сотрудников МБОУ Мирненской СШ № 

11 о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных 
правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки этих 
сведений (Приложение 2, 3,4,5,6,7).

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.


